
UCHWAŁA NR 8/2016 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W KROŚNICACH 

z dnia  19  lutego 2016 r. 

 
 

w sprawie ustalenia treści oraz zarządzenia wydrukowania kart do głosowania  

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Krośnice w okręgu wyborczym nr 15, 

zarządzonych na dzień 6 marca 2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 484 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21  

poz. 112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Krośnicach uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Ustala się treść karty do głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Krośnice  

w okręgu wyborczym nr 15 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§  2.  
1. Zarządza się wydrukowanie kart do głosowania w wyborach uzupełniających  

do Rady Gminy Krośnice w okręgu wyborczym nr 15 o treści zgodnej  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2.  Zarządza się wydrukowanie kart do głosowania w nakładzie  361 szt. 

3. Karty do głosowania muszą być wydrukowane zgodnie z Uchwałą Państwowej Komisji 

Wyborczej w dnia 11 sierpnia 2014 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na 

karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a, w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów 

burmistrzów i prezydentów miast.  

 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Krośnice do: 

1) zamówienia druku kart do głosowania o treści ustalonej w § 1 w liczbie ustalonej  

w § 2 ust. 2, 

2)   zabezpieczenia kart do głosowania oraz zapewnienia ich zapakowania, 

3) ustalenia terminu i sposobu odbioru kart z drukarni, przygotowania paczek z kartami  

dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 oraz miejsca ich przechowywania, do czasu 

dostarczenia paczek komisji. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w siedzibie Gminnej 

Komisji Wyborczej w Krośnicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Krośnice. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Krośnicach 

 

 

/-/ Helena Słocka                                 
 

 


